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Liste du conseil d'administration 
26 membres
ca-planetere@planetere.org

Adressse électronique Prénom, Nom Structure Pays

1 latrem@hotmail.com Latifa Remki Algérie
2 mehuede@yahoo.com Yvonne Adjovi Bénin 

YAdjovi@mehubenin.net Yvonne Adjovi Bénin 
3 deganchif@yahoo.fr Boris Degan Bénin 
4 naturvie@fasonet.bf Araba Kadidiatou Yonli Fondation Nature et Vie Burkina Faso
5 c_drissa@yahoo.fr Drissa Compaoré Burkina Faso
6 guibree@yahoo.fr Evariste Guibré Burkina Faso
7 alguerina@yahoo.fr Nahimana Guérin Burundi
8 ceecameroun@yahoo.fr Dieudonné Xavier Ateba Cameroun
9 khadjail@yahoo.fr Didjia Djaili Garga Cameroun

10 aqpere@videotron.ca Robert Litzler AQPERE Canada-Québec
11 monique108@sympatico.ca Monique Trudel Canada-Québec
12 cace@crosemont.qc.ca Pascal Labonté Canada-Québec
13 roland.gerard@ecole-et-nature.org Roland Gérard Ecole et Nature France
14 Francis.Thube@educ-envir.org Francis Thubé GRAINE Poitou Charentes France
15 lereverend@wanadoo.fr Thierry Lerévérend FEEE France
16 hegafridolin@yahoo.com Martin Fridolin Hega Gabon
16 bahbhoye2005@yahoo.fr Mamadou Bhoye Bah Guinée
18 agir@experco.net Aminata Maiga Keita Mali
19 keboud@yahoo.fr Lemine Mohamed Mauritanie
20 salif_eipniger@yahoo.fr Salifou Assane Seyni EIP Niger
21 ikassoum@caramail.com Issa Kassoum Niger
22 adiguey@yahoo.fr Hady Gueye Sénégal
23 omarsy@voila.fr Oumar Sy Sénégal
24 d.ferrari@fee-neuchatel.ch Dolores Ferrari FEE Suisse
25 kayaye76@yahoo.fr Adam Abakar Kayaye Tchad
26 oradeltogo@yahoo.fr Abdoulaye Nambiema Togo
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